धनंजय जनार्दन कोळी यांनी सह दुय्यम निबंधक यांच्याकडे हक्कसोड पत्र नोंदणीकृत करून प्रस्तावित भूखंडाचे लाभ १. सौ. जयाबाई नरेश अजाने २. आकाश अनंत कोळी ३. भारती गणेश कोळी यांच्या लाभाने हस्तांतरित केले आहे. सदर हक्कसोडचे महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग दोन, गुरुवार, मे २९, २०१४/ज्येष्ठ ८, शके १९३६, असाधारण क्रमांक २९, प्राधिकृत प्रकाशन, महाराष्ट्र रिजलट टाऊन प्लॅनिंग अ‍ॅक्ट - १९६६, नवी मुंबई जमीन विनियोग (सुधारणा) विनियम, २००८ मधील विनियम १० नंतर समाविष्ट करावयाच्या १०अ मधील मूद्रा क्र. ११ अन्वये संबंधित हक्कसोडपत्रामध्ये भूखंड क्र. सेक्टर क्र. व क्षेत्राचा उल्लेख असणे आवश्यक आहे.